
Miembros junta de facultad CCMAr 2021-22
Irene Alejo Flores ialejo@uvigo.es PDI
Josefina Lucy Amigo Dobaño lamigo@uvigo.es PDI
Ricardo Beiras García-Sabell rbeiras@uvigo.gal PDI
Ana María Bernabéu Tello bernabeu@uvigo.es PDI
Manuel Besada Morais mbesada@uvigo.gal PDI
Miguel Ángel Correa Duarte macorrea@uvigo.es PDI
María Delfina Couce Fortúnez delfina@uvigo.es PDI
Paula Diz Ferreiro pauladiz@uvigo.es PDI
José Jorge Domínguez Martín jdguez@uvigo.es PDI
Emilio Manuel Fernández Suárez esuarez@uvigo.es PDI
Guillermo Francés Pedraz gfrances@uvigo.es PDI
María Soledad García Gil sgil@uvigo.es PDI
Francisco Javier García Cutrín fjgarcia@uvigo.es PDI
José Manuel García Estévez jestevez@uvigo.es PDI
Bernardino González Castro bcastro@uvigo.es PDI
Ana María Graña Rodríguez ana@uvigo.es PDI
Mariano Lastra Valdor mlastra@uvigo.es PDI
Jesús López Pérez jlopez@uvigo.es PDI
Luis Lugo Latas luis.lugo@uvigo.es PDI
Emilio Marañón Sainz em@uvigo.es PDI
Marta María Mato Corzón fammmc@uvigo.es PDI
Gonzalo Benito Méndez Martínez mendez@uvigo.es PDI
Óscar Nieto Palmeiro palmeiro@uvigo.es PDI
Miguel Angel Nombela Castaño mnombela@uvigo.es PDI
Celia Olabarria Uzquiano colabarria@uvigo.es PDI
Juan José Pasantes Ludeña pasantes@uvigo.es PDI
Marta María Pérez Arlucea marlucea@uvigo.es PDI
Pablo Presa Martínez pressa@uvigo.es PDI
Inmaculada Prieto Jiménez iprieto@uvigo.es PDI
Daniel Rey García danirey@uvigo.es PDI
Francisco Javier Rocha Valdes frocha@uvigo.es PDI
María Belén Rubio Armesto brubio@uvigo.es PDI
María Fuencisla San Juan Serrano fsanjuan@uvigo.es PDI
José María Sánchez Fernández jmsbot@uvigo.es PDI
Carlos Alberto Souto Torres ctorres@uvigo.es PDI
Jesús Souza Troncoso troncoso@uvigo.es PDI
Eva Maria Teira Gonzalez teira@uvigo.es PDI
Jesús Manuel Torres Palenzuela jesu@uvigo.es PDI
Ramiro Alberto Varela Benvenuto rvarela@uvigo.es PDI
María Elsa Vázquez Otero eotero@uvigo.es PDI
Aurora Menendez García aurorasturias@gmail.com alumno/a
Helena Barreiro Fonta hebafo@gmail.com alumno/a
Noelia San José Caminero noeliasj_96@hotmail.com alumno/a
Sara Rubio Gala saraskatu@gmail.com alumno/a
Sonia Vila Represas sonia.vila.represas@outlook.com alumno/a
Sara Martín Alis saramartinalis@gmail.com alumno/a
Patricia Lago Álvarez plago@uvigo.es PAS


